PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE INÍCIO DO CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, INFORMA que o início do Curso de Formação Inicial para Agentes Comunitários de Saúde foi transferido
para terça-feira – 16 de junho de 2020.

Outras informações serão publicadas na tarde desta segunda-feira (15/06/2020), no site oficial de Jaboticabal.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL